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Lausunnon antaminen luonnoksesta hallituksen esitykseksi oppivelvollisuuslaiksi ja eräiksi
siihen liittyviksi laeiksi
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KHALL 15.06.2020 § 173      

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää lausuntoanne luonnoksesta hal li tuk-
sen esitykseksi eduskunnalle oppivelvollisuuslaiksi ja eräiksi siihen liit ty vik-
si laeiksi.

Hallituksen esityksen luonnos on luettavissa oppivelvollisuuden laa jen ta-
mis hank keen hankesivuilla osoitteessa
https://mi ne du.fi/oppivelvollisuus-hanketiedot-ja-asiakirjat.

Hallituksen esitys liittyy hallitusohjelman kirjauksiin oppivelvollisuusiän ko-
rot ta mi ses ta 18 ikävuoteen, ohjauksen vahvistamisesta, toisen asteen
kou lu tuk sen maksuttomuudesta sekä toisen asteen valmistavien kou lu tus-
ten ja nivelvaiheen ohjauksen kehittämisestä. Esityksen tavoitteena on
nos taa koulutus- ja osaamistasoa sekä varmistaa jokaiselle mahdollisuus
toi sen asteen tutkinnon suorittamiseen. Toisen asteen tutkinnon suo rit ta-
mi nen edistää henkilön työllistymistä ja yhteiskuntaan osallistumista, joten
esi tyk sen tavoitteena on osaltaan tukea myös työllisyysasteen nostamista.

Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi oppivelvollisuuslaki ja laki tut kin to-
kou lu tuk seen valmentavasta koulutuksesta sekä muutettavaksi näihin uu-
siin annettaviin lakeihin liittyen perusopetuslakia, lukiolakia, ammatillisesta
kou lu tuk ses ta annettua lakia, vapaasta sivistystyöstä annettua lakia, ope-
tus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annettua lakia, valtakunnallisista opin-
to- ja tutkintorekistereistä annettua lakia, opintotukilakia, kou lu mat ka tu ki la-
kia, ylioppilastutkinnosta annettua lakia sekä eräitä muita lakeja. Ministeriö
pyy tää lausunnon antajia ilmaisemaan kantansa esitettyjen uudistusten si-
säl töön, laajuuteen ja voimaantulon ajankohtaan.

Lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään maanantaina 15.6.2020
ope tus- ja kulttuuriministeriön kirjaamon sähköpostiosoitteeseen
kirjaamo@minedu.fi. Lisäksi opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää toi mit ta-
maan lausunnon Word-, TXT- tai RTF-muodossa osoitteeseen
oppivelvollisuus@minedu.fi.

Esityslistan liitteet: Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi oppivelvollisuuslaiksi
ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi.

 Valmistelija kaupunginjohtaja Mika Hatanpää

Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kankaanpään kaupunki toteaa, että oppivelvollisuuslain tavoitteet ovat hy-
vi ä ja kannatettavia. Kankaanpään kaupunki pitää kuitenkin esitettyjä ra-
ken teel li sia uudistuksia mittavina ja kustannuksiltaan merkittävän suurina
ja siksi ehdottaa ko. uudistusten tark kaa vaiheistamista usealle vuodelle
eten kin koronatilanteesta aiheutuvien talouspaineiden ja perusopetukseen
koh dis tu van valtavan muutostilanteen ja ylimääräisen työmäärän vuoksi.
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 Kuntaliitto on todennut, että uudistuksen toteuttamisen kustannukset on
ali ar vioi tu. Kustannukset on tarkistettava oikealle tasolle ja kustannukset
on kor vat ta va täysimääräisesti kunnille sekä opetuksen ja koulutuksen jär-
jes tä jil le.

 Kuntaliiton laskema arvio oppivelvollisuusiän muodostamasta li sä kus tan-
nuksesta olisi noin 147 milj. euroa kun OKM:n mukaan lisäkustannus kun-
nil le se kä opetuksen ja koulutuksen järjestäjille lisäkustannus olisi 128 milj.
euroa. Koronaepidemian aiheuttama lisälasku kuntataloudelle on val ta va
ja oppivelvollisuusiän nostamisesta ei saa muodostua uusi li sä kus tan nus
kunnille.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.

Täytäntöönpano: Opetus- ja kulttuuriministeriö, kirjaamo@minedu.fi

Lisätietoja antaa: Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää, 044 577 2210
_____________________

 Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta
kirjoitetun otteen oikeaksi todistan.

 Kankaanpäässä  16.6..2020    Viran puolesta:

    Anna Vanhahonko
    pöytäkirjanpitäjä


